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Folkets egne turbilder blir frimerker 
Fra hele Norge har nordmenn delt sine beste turopplevelser i håp om å få sitt 
turminne på årets frimerker. Vinnerne kåret – blant flere tusen bidrag – og 
fire unike glimt fra norsk friluftsliv pryder Postens frimerker. 
12. juni 25 kom: NK 2143-2146 ut. 
 
De fire vinnermotivene: 
Eirin Strømme Vik, Tustna – Blomster foran fjellet Stabben i Aure kommune. 
Camilla Wangen, Skreia – Kajakktur i Årdal. 
Aina Brusveen, Lillehammer – bålkos på Veståsen ved Randsfjorden. 
Yasemin Andresen, Oslo – Fjell i vinterdrakt i Stryn. 
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Redaktørens hjørne – Odd-Arne Madsen 

Hei! 

Velkommen til høsten, etter er fortryllende sommer her 

hjemme på Sunnmøre. Håper dere alle har hatt en fin sommer 

hvor dere enn har feriert. 

Håper at dere alle har samlet energi og inspirasjon til å utforske ideer for 

kommende artikler eller innlegg til de neste utgavene av Filateli-Nytt. Det er 

helt fritt fram å skrive om det som ligger på hjertet, så lenge temaet holder 

seg innenfor vårt samleområde. Enten du ønsker å dele en spesiell opplevelse 

knyttet til et frimerke, brev eller kort, eller du vil presentere en motivsamling 

– vi tar imot det med stor interesse. Om du ønsker å lage en serie, kan du 

gjerne dele opp innlegget i flere deler (eks. del 1, del 2 osv.). 

I dette nummeret av Filateli-Nytt finner du mange gode artikler, og vi håper 

du vil kose deg med bladet frem til neste utgave.  

Nokk en gang vil vi gi en stor takk til alle som har sendt inn stoff til denne 

utgaven – vi oppfordrer både dere og nye bidragsytere til å fortsette med 

dette engasjerende arbeidet. 

Vil du sette inn en liten medlemsannonse i bladet er det bare og ta kontakt.  

Håper vi møtes på klubbkvelder. 

Filateli hilsen fra redaktør Odd-Arne M. 

               

 

Gullpenna  
 

Minner om mulighet til å få Gullpenna for 2025, dere har et nummer 

igjen for å sende inn artikler som vil være med i utvelgelsen. 
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Formannens hjørne – Arve Hoel  

Gode medlem  

Jeg skrev forrige gang litt om hvordan samleområda 

våre blir enda litt mer interessante om vi supplerer 

med informasjon fra kataloger, håndbøker og artikler 

av ulike slag.  

Jeg vet samtidig at mange av klubbens medlemmer sitter inne med 

mye informasjon om sine sameområder, og jeg har mange ganger 

uttrykt min beundring over alt en finner ut om små og store detaljer. 

Og for å sitere en av våre faste møtedeltakere: «En viktig grunn til at 

jeg går på klubbmøta er all informasjonen jeg får fra andre 

klubbmedlemmer, alle spørsmåla som jeg får svar på». 

Samlet så sitter vi inne med mye kunnskap, men du kan jo teste ut selv 

hva som finnes av informasjon blant klubbmedlemmene. 

Høstens møterekke med datoer er klar, men rekka med hovedinnlegg 

viser fortsatt noen tomrom. Så her er det bare å melde fra om du har 

et bidrag (det er vel sagt og skrevet før, men allikevel…). 

Høstens møter byr på møtekvelder i frimerkeklubben og 

Postkortklubben, høstauksjon, Frimerkeskolen og samlermesse i Ørsta.  

Alt med velprøvd og velkjent (og kanskje noe nytt) innhold. Det skulle 

være noe for enhver som samler frimerker, cinderella, posthistorie 

og/eller postkort. 

Er det noe du savner? Da hører vi fra deg. Styret er alltid åpen for 

forslag og gode ideer (og du slipper å få «ballen tilbake» med beskjed 

om å gjøre jobben selv). 

Sommertid betyr for noen at albumet legges bort, men for andre så 

dukker det opp nye objekt som kan inkluderes i samlingene. 

Jeg samler blant mye annet også på konvolutter med logoer fra 

Ålesund. 

Vanligvis setter jeg grensa for «det samlebare» ved 1950 – tallet, men 
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kortet sendt i 1966 som jeg viser her, ble for fristende til at jeg bare 

kunne la det passere.  

          
Teksten bak er en invitasjon til maleren Ole T. Ytterdal i Eidsdal: 

 «Aalesund Kunstforenings styre gir seg herved den ære å innby Dem 

til åpningen av Vestlandsutstillingen….».  

Kortet kom meg i hende en sommerdag i juli, og logoen «Aalesund 

Kunstforening» og adressaten «Maleren Ole T. Ytterdal» gjør dette til 

et fullverdig medlem i min samling med Ålesund - logoer.  

(I en liten parentes nevner jeg at Aalesunds Kunstforening som ble 

etablert i 1906, er i dag sammenslått med Stiftelsen Kjell Holms 

kunstsamling og mange av bilda til maleren Ole. T. Ytterdal er i dag 

utstilt i «Torestova» i Eidsdal).   

Jeg oppfordrer dere alle til å møte på klubbmøta. Bidra gjerne med 

objekt til «Salgskassa», eller kanskje du har frimerker, postkort, 

samlinger/deler av samlinger som du vil vise fram til oss andre, eller 

kanskje du er på jakt etter noe informasjon?  

Du er velkommen.    

Arve 
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Hallo. 

Opp gjennom årene har jeg sett flere motiv-

samlinger med tittel «KUNST PÅ FRIMERKER». 

Men i sommer var jeg på NASJONALMUSEET i 

Oslo. Og der var det utstilt en installasjon 

bestående av uvaska frimerker på klipp. Dette kan 

muligens gi deg ny ide om hva du skal gjøre med 

alt rart som du ikke trenger, men som du likevel 

har kjøpt på klubbauksjon. 

Dette kan være tips til årets julegave. Kunst av 

varig verdi til en du er glad i og som kan glede seg 

over frimerkene dine. 

Patrick Young  

 

 

 

Er du på Facebook hva da med å legge vår side til og følge 

den som medlem? 

Du søker da opp som følger: 
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Referat fra klubbmøter fra siste nummer 

Referat fra medlemsmøte onsdag 20. august 2025  

Tilstede: 19 medlemmer. 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen til første 
klubbmøte etter sommerferien. Han opplyste at klubben nå har 
materiell kun til to klubbauksjoner: dagens klubbauksjon og den som  
skal avholdes på neste klubbmøte.Det er mottatt en rekke tidsskrift 
som sendes på sirkulasjon via Leif-Otto. 

På møtene i sesongen vil programmet bestå av et hovedtema/innlegg, 
gratislotteri, «salgskassa» og fremvisning av medlemmers samlinger el. 
objekter. Bytteleder har byttehefter som sirkulerer. 

Der var avholdt styremøte i mai og det vil bli arrangert 
FRIMERKESKOLE lørdag 18.10.2025:  4-6 timer med bespisning og 
sosialt. Arve kommer med detaljer til neste møte. Han ber 
medlemmene støtte opp om dette. 

Ørstaklubben skal ha et arrangement/messe lørdag 4.oktober: detaljer 
kommer....  Der er påmeldt deltakere fra søre luten. 

Lars M. Kommer til møte hos oss 17.9. med brev mm. Det blir trolig 2 
møter i postkortklubben. 

Bladet vårt kommer snart med nr 3/25. Redaktøren ettelyser stoff.... 

SALGSKASSA hadde flere nye objekter 

DAGENS HOVEDPOST VAR «7 BLAD FRA MIN NORGESSAMLING» 
v/Arve. Han viste dessuten et utdrag av sin samling av eldre 
firmakonvolutter fra Ålesund. Nok en gang applauderes Arve for sin 
innsats på klubbmøtene. Der var gratislotteri med fine gevinster. 

Klubbauksjon med 13 objekter: Alt solgt for samlet kr 1425,- 

 Servering av gratis kaffe.    

Ref v/PY 31.8.2025 
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Referat medlemsmøte onsdag 3. september 2025 
 

Tilstede: 19 medlemmer. 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen.            
Han opplyste at Lars Muribø kommer på neste møte og at han ta tar 
med seg diverse salgskasser inkl brev etc. Du må gjerne kontakte Lars 
på forhånd dersom du har spesielle ønsker....  
       
Arve ga flere opplysninger om FRIMERKESKOLEN som avholdes lørdag 
18.10.2025 og blir på 4-6 timer med bespisning og sosialt. Av innlegg 
nevte Arve at program blir ved vår egen Oddvar Jan om 
postkort/hjemsted, Gaute Hareide, Hallvard Slettebø (speiderfilateli?) 
og Øyvind Westbø om tradisjonell samling. Arve og styret ber 
medlemmene støtte opp om dette. 
Ørstaklubben skal ha et arrangement/messe lørdag 4.oktober: detaljer 
kommer.... 
Der er påmeldt deltakere fra søre luten. 
  
Det ble meldt at til storauksjonen er det plass til flere objekter. Vi har 
nå passert 130. 
       
Der var gratislodd med fine gevinster. 
Bladet vårt kommer snart med nr 3/25. Redaktøren ettelyser stoff.... 
 
SALGSKASSA hadde flere nye objekter og bra omsetning. 
 
BYTTELEDER hadde flere hefter som sirkulerte. 
 
Arve viste denne gang nye album med firmakonvolutter fra gamle 
Ålesund: flere gode bl.a. Nordkapp 30 ø som porto i rett tid og Viktoria 
Hotel (i krysset Skaregt/Storgt). 
Og Ole G. viste album med spanske spesialiteter. Vi takker. 
 
Klubbauksjon denne gang var 18 objekt: mye rart til videre 
bearbeiding. Alt solgt, sum kr 940. 
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DAGENS HOVEDPOST var brev fra/til Danske OT Arbeidere i Norge 
under WW2 v/Arve. Dette står for Organisation Todt v/Fritz Todt som 
stodt for «utleie» av (ikke stridende) krigsfanger fra 20 ulike land 
under Tyskland (Wehrmacht). Totalt dreide det seg om 140.000 fanger: 
russere, øst-europeere og innleide andre. Til Norge ble der sendt totalt 
32.604 og alle er godt dokumentert iflg Arve. Og de skrev brev hjem, 
og de fikk brev hjemme ifra. Og konvoluttene i Arves eige ble       
fremvist. Tydeligvis var dette ny lærdom blant klubbens medlemmer. 
Arve takkes for sin innsats med applaus.  
 
Servering av gratis twist og kaffe.   Ref v/PY 9.9.2025                                    
 
 
 
Referat fra medlemsmøte onsdag 17. september 2025  
 

Tilstede: 15 medlemmer. 
 

Leder Arve Hoel åpnet møtet og ønsket velkommen.            

Arve minnet igjen om FRIMERKESKOLEN som avholdes lørdag 
18.10.2025 og blir på 4-6 timer med bespisning og sosialt. Program blir 
ved vår egen Oddvar Jan om postkort/ hjemsted, Gaute Hareide, 
Hallvard Slettebø (speiderfilateli?) og Øyvind Westbø om tradisjonell 
samling av «alt mulig». Arve og styret ber medlemmene støtte opp om 
dette. Det kommer egen melding om egenandel og påmeldingsfrist. 

Ørstaklubben skal ha et arrangement/messe lørdag 4.oktober: Dersom 
du ønsker egen plass med bord er dette mulig. Ta kontakt med 
Ørstaklubben. 

Det ble meldt at til storauksjonen er det plass til flere objekter. Nå 
haster det. 
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Der er innkjøpt nye innstikkbøker til gratislotteri og dagens trekning 
var med 2 bøker og 8 andre gevinster. Gratulerer til de heldige. 

Bladet vårt kommer snart med nr 3/25. Redaktøren etterlyser stoff.... 

SALGSKASSA hadde flere nye objekter og litt omsetning 

Arve viste denne gang flere firmakonvolutter fra gamle Ålesund: Denne 
gang var det fra eldre lokale forretningsbanker. Ålesund Handelsbank 
1913-1918, Ålesund Handelsbank under Likvidasjon 1929, Ålesund 
Kreditbank etc. Han ble supplert av Ståle Furnes som hadde andre       
eksempel. Dette var før BANKENES SIKRINGFOND var etablert. Det var 
flere som kunne fortelle om store tap hos enkelte dengang. Mange 
triste skjebner...I dag er du ihvertfall sikret å ikke tape alt om banken 
din ryker.  

Det var ikke Klubbauksjon denne gang. 

DAGENS HOVEDPOST var v/ Lars M Muribø som hadde tatt turen fra 
Valldal med flere kasser med brev fra hele verden og postkort fra her 
og der. Det var mye å bla i. Og flere gjorde funn. 

Som apropos nevner sekretæren at det var livlig aktivitet på møtet til 
over kl 2100. Noe å tenke på for styret?  

Servering av gratis twist og kaffe.    

 Ref v/PY 19.9.2025 

 

Kommende norske frimerke utgivelser i 2025: 
 4. oktober, Kringkasting 100 år, Kunstner/designer: Enzo Finger. 
Fire frimerker i rull. Valør kr 25,- (Innland 20 g). 
4. oktober, Kjæledyr / husdyr, Kunstner/designer: Cecilie Sørgård. 
To frimerker i hefte. Valør kr 25,- (Innland 20 g). 
10. oktober, Verdensdagen for psykisk helse, Kunstner/designer: Camilla 
Kvien Jensen. 
Ett frimerke i rull. Valør kr 31,- (Innland 50 g). 
7. november, Julefrimerker, Kunstner/designer: Esra Røise. 
To frimerker i hefte. Valør kr 25,- (Innland 20 g). 
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Postkortklubben v/Ingolf Eriksen 

MITT POSTKORT 

«LEDA» 

Nok en gang går jeg til min skipskortsamling. Og enda en 

gang til en gammel traver, dog ikke fra Ålesund. «Leda», navnet er kjent 

for mange. BDS’ dronning, og Nordsjøens dronning. Bergenske hadde jo 

tradisjon med å bruke himmellegemer som navn på sine skip, som derfor 

hadde en stjerne som baugpynt. Leda er en av Jupiters måner, som igjen 

er oppkalt etter Zevs elskerinne i den greske mytologien. Navnet er 

dermed plassert. 

 

«Leda» ble på mange måter min båt. Som 4-åring dro familien til England 

i 1953, på en av de første turene Bergens stolthet tok over Nordsjøen. 

Hjemme ble jeg fortalt at vi skulle dra med en båt som var my-y-ye større 

enn hurtigruten. Hurtigruten var en grei referanse for meg, for de så jeg 

jo stadig vekk.  
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«Leda» kom til Bergen første gang torsdag 9. april 1953. Klokken 1200 

rundet den Kvarven og gled inn mot Skoltegrunnskaien der flere tusen 

frammøtte var kommet for å bivåne det nye skipet. To dager senere solgte 

Sjømannsmisjonen billetter til 2 kr/stk, og flere tusen bergensere benyttet 

anledningen til å komme om bord. Ja, til og med et ekstratog fra Oslo 

med over 100 interesserte kom, alt dette i følge Dag Bakka, jr i boken 

«Bergenske. Byen og selskapet». Etter dette ble det en presentasjonstur 

rundt kysten til Oslo med stopp i flere byer underveis. Som man skjønner 

var dette en helt spesiell anledning. 

23. april gikk den første ordinære turen i englandsruten. «Leda» var 

første norske passasjerskip utstyrt med stabilisatorer for å bidra til 

passasjerenes komfort ved urolig sjø. Dette ble en suksess – bortsett fra 

da de skulle prøve ut systemet. Det ble gjort ved rolig sjø, og medførte at 

båten rullet ubehagelig mye. Stabilisatorenene kunne kun brukes i urolig 

sjø, men da var det en fantastisk nyvinning. 

Jeg fikk god anledning til å se «Leda» 

mange ganger. De første årene jeg bodde i 

Bergen var jeg rett som det var ute på 

Skolten for å «hilse på» båten min. Den 

ruvet godt ved kaien, og skipet med den litt 

store skorsteinen var lett å kjenne igjen. 

«Leda» gikk over Nordsjøen til 1974. 

Siste avgang fra Newcastle var 13. 

september 1974. Da den kom til 

hjembyen, gikk den direkte i opplag i 

Skuteviken. Tiden hadde gått fra det stolte 

skipet, som var blitt for dyrt i drift og i 

tillegg hadde flyene tatt over mesteparten 

av trafikken til England. En æra var slutt. 

Hva skjedde så videre med «Leda»? I juli 

1976 ble den solgt for 2 750 000 kr til Stord verft der den ble liggende 

som hotellskip for arbeiderne. Siden ble det en omflakkende tilværelse 

for den en gang så stolte skuten: Første etappe gikk til Kuwait i 1978 og 
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fikk navnet «Nalja». Allerede året etter var den på plass i Stornoway som 

losjiskip. Deretter var det i 1980 planlagt ombygd i Kristiansand til 

sauetransportskip i Kuwait. For en skjebne! Dette ble det imidlertid ikke 

noe av. I stedet ble den solgt til Pireus og fikk navnet «Albatros» og ble 

ombygd til cruiseskip. Nye salg og flere navneendringer til «Allegro», 

tilbake til «Albatros», «Betzy Ross», og «Star of Venice». Denne 

perioden var det stort sett brukt som hotellskip. Selv en periode som 

fengsel i Pianosa, Italia står det i krøniken. Endelig punktum for en det 

som en gang var «Nordsjøens Dronning» begynte 20.august 2001 i Aliga, 

Tyrkia. Opphoggingen startet.  

  

                

 

 

 

           

Se og vår nettside, https://www.aalesundfilatelistklubb.no/ 
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Fra mitt Danmarkalbum – 2 

De kommende tekstene «Fra mitt Danmarkalbum» bygger alle på 

materiale som jeg har i mine egne danske samlinger. Jeg har en 

katalogsamling som er montert i et par Leuchturmalbum, men i tillegg 

så blir det mange «spesialiteter» som jeg monterer på ark i album eller 

permer. 

I forrige tekst skrev jeg at det perioden 1852 til 1884 var brukt 286 

ulike 3 - ring nummerstempler i Danmark. 

Jeg holder meg fortsatt til 4- skill kvadratene, her AFA nr. 4, men i 

denne teksten er det ikke nummerstempla som er i fokus.  

Merka er utagga, trykkes i plater og skal klippes ut, men noen ganger 

velger postfunksjonæren å rive ut merka.  

(Dette kan du lese mer om i Dansk Filatelistisk Tidsskrift (DFT) nr. 2 fra 

2024).  

I min egen samling har jeg hatt et merke som jeg i alle år har sett på 

som «ei fille», men som etter nevnte artikkel i DFT vil være et flott 

eksempel på et revet merke. 

  

Illustrasjon 1 viser det omtalte 

AFA nr. 4 som er et 

margeksemplar fra nedre 

venstre hjørne i arket med tre 

kanter som er revet og høyre 

side som er klippet.  
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Illustrasjon 2 viser AFA nr. 4 som er revet på 

alle fire kantene. Her må du imidlertid 

studere merket litt nærmere for å se at 

kantene er revet og ikke klippet. 

De fleste arka med kvadrater er vanligvis 

delt opp med saks, men det er forholdsvis 

knappe marger mellom merka. Derfor finner 

vi eksempel på at nabomerket er med når en klipper ut merket. 

                         

Illustrasjon 3 viser AFA nr. 4 hvor 

nabomerket over og på venstre side er 

med når en klipper ut merket fra arket.   

 

 

 

 

Illustrasjon 4 viser nok et AFA nr. 4 som en 

vertikal stripe, hvor vi ser at avstanden mellom 

merka er ganske knapp og vi skjønner derfor at 

det er ganske lett å få med deler av 

nabomerket i klippeprosessen.  

Illustrasjon 4 er jo også interessant ved at 

merka er makulert med penn og ikke med et 

nummertstempel.   
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Illustrasjon 5 viser AFA nr.4 med en 

gittermakulering med penn.  

 

 

 

Illustrasjon 6 

Jeg begynte teksten med å si at det ikke er nummertempla som skulle 

være i fokus, men jeg avslutter allikevel med 

et eksemplar av AFA nr. 4 med 

nummerstempel 170, eller mer presis type 170 

-1 som tilhører HOLSTENSKE BUREAU. Merket 

har stått på et brev sendt fra Slesvig da 

nummerstempel 170 ble benyttet på 

sidebanene Kiel – Neumünster.  

Dette ser jeg på som et flott merke i mitt 

album. Det er et margeksemplar fra øvre rand 

i arket. Merket er avklippet på høyre side og 

kanskje er hele østranden klippet samtidig?  

(Det var det alminnelige og papiret fra den 

avklipte margen ble gjerne gjenbrukt på ett eller annet vis).  

Randen mot vest og sør (venstre og nedre rand) er avrevet. 

Margen viser en del av vannmerket med tekst (men det framgår neppe 

av illustrasjonen). 

Vil du se disse merka (eller andre merker fra permen) in natura, så er 

det bare å gi meg beskjed. 

Arve Hoel 
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Filateli - Nytt 2025 
Dato for utgivelse.  

Frist levert til redaktør Dato for utsending 

1.mars 20.mars  

1.mai 20.mai  

1.september 20.september – denne utgaven 

1.desember 20.desember  
Stoff kan sendes inn gjennom hele perioden, på forhånd takk til de som 

sender inn. 

Filateli - Nytt 2026  
Dato for utgivelse. Slik at de som ønsker kan begynne å planlegge innlegg. 

Frist levert til redaktør Dato for utsending ca. 

1.mars 20.mars  

1.mai 20.mai  

1.september 20.september  

1.desember 20.desember  
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VELKOMMEN TIL FRIMERKESKOLEN 
i Ålesund 18.oktober 2025 

 
Sted: 2.etg. i Kulturhuset Godtemplaren i Keiser Wilhelms gate 7  

Hovedtema: Motiv og Tradisjonell filateli samt Postkort. 
Pris kr. 200,- for medlemmer av Norsk Filatelistforbund  

og kr. 300,- for andre. 
Påmelding ved innbetaling til kontonummer 3900.32.07424 

innen mandag. 13.okt. 

 
 

10.30 Frammøte, registrering og «Smaltalk» før vi starter. 
11.00 Velkommen og presentasjon av deltakere v/kursleder. 
11.10 Postkortsamling fra Ålesund v/Oddvar Jan Melsæter. 
12.00 Kaffepause og løst prat. 
12.10 Hva jeg samler fra utkanten av filatelien v/Gaute Hareide. 
13.00 Lunch med varm mat. (Pizza) og frimerkeprat. 
13.45 Reglementer og retningslinjer for klassene Tradisjonell og 

Motiv v/Hallvard Slettebø. 
14.30 Kaffepause og løst prat. 
14.45 Hvordan man kan bygge opp en tradisjonell samling    

v/Øyvind Westbø. 
15.45 Oppsummering og evaluering v/kursleder. 
16.00 Vel hjem fra Frimerkeskolen. 

 
Etter hvert innlegg blir det god tid til spørsmål og kommentarer. 
 

Vel møtt til en ny og spennende Frimerkelørdag. 
 
Mvh Styret i Aalesund Filatelistklubb 

 



18 
 

Postkortklubben 

Postkortklubben har møter et par ganger i halvåret. Jeg sender ut ei 

påminning i forkant av møta og du finner også bekjentgjørelse på 

klubbens hjemmeside. 

Vanligvis er vi 8 – 12 som møter disse kveldene, så det er plass til deg 

også. 

Alle medlemmene i Aalesund Filatelistklubb har møterett i 

Postkortklubben som er et underbruk til filatelistklubben.   

Lars Muribø kommer som regel med deler av sitt kortutvalg og 

medlemmene kan også ta med egne utvalg til framvisning eller salg. 

Du møter en ivrig gjeng med litt ulike samlerinteresser, men felles er 

interessa for postkort. 

Du er velkommen til å være med. 

Arve Hoel 

 

 

 

 

Medlems annonse 

WAR TAX eller WAR STAMP 

Har du frimerker med slike overtrykk? 

De ble gitt ut av ulike engelske kolonier under 

1. verdenskrig. 

Jeg hører fra deg om du kan bidra med noe til min samling. 

Arve Hoel              arve.johan.hoel@gmail.com 

 

mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
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Alle medlemmene i filatelistklubben er automatisk medlem i 

Postkortklubben som er ei undergruppe til filatelistklubben. 

Samler du postkort eller kanskje du bare har lyst til å «lukte» på 

miljøet, så er du hjertelig velkommen. 

Vel møtt til møter i Postkortklubben. 

Arve Hoel 

 
Nytt fra bytteleder – Stig Gjerset 

Utvalgshefter.  

Vår nye bytteleder Stig Gjerset etterlyser utvalgshefter fra medlemmene.  

Har du dubletter som du vil kvitte deg med? 

Hvorfor ikke prøve å sette de opp i et 

utvalgshefte? 

Ta kontakt med Stig på mail: stig.lfc@gmail.com 

om du vil vurdere å sette opp utvalgshefter(r). 

Mvh Arve 

 

 

 

Medlems annonse!  

Ønsker speiderfrimerker til min motivsamling. 
Ta kontakt om du har noen som du kan unnvære. 
Hilsen Odd-Arne Madsen, 98818119 

 

 

mailto:stig.lfc@gmail.com
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Hell has many names 

 

Årets bokgave fra Krigs- og feltpostforeningen (KFF) til foreningens 

medlemmer (klubben vår har tre (?) medlemmer i KFF) er Søren 

Nordklints bok «Hell has many names». 

I innledningen leser vi at flere million mennesker var innom de tyske 

fangeleirene i løpet av krigsåra 1940 – 1945, men de postale spora 

etter alle disse fangene er relativt beskjedne.  

I løpet av mange år 

har Nordklint samlet 

postale dokument 

(brev, kort, pakkekort, 

meldinger av ulike slag 

og mye annet) som 

han presenterer i en 

stor utstillingssamling. 

Det er denne 

samlingen som er 

grunnlaget for «Hell 

has many names» - ei 

bok på vel 150 sider 

som sendes til 

samtlige medlemmer i 

KFF.  

Her får vi presentert 

historia til de tyske 

fangeleirene sett 

gjennom postale spor.  

Dette er ei bok som viser den store variasjonen av postale dokument 

som finnes, alle (de fleste eller mange av?) stempla som er benyttet og 

ikke minst så får vi et uvanlig innblikk i hverdagen til de som var innom 

fangeleirene. 
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Ei bok som er både interessant og nyttig for den som samler krigspost.     

Vi leser at «Krigs- og feltpostforeningen er en ideell organisasjon som 

har som formål å fremme interessen for posthistorie knyttet til krigs- 

og feltpost».  

Og videre leser vi at KFF utgir et eget medlemsblad to ganger i året og 

ei årlig bok som sendes medlemmene. Alt dette får du for 

medlemskontingenten på kr. 400. 

Interesserte lesere vises til foreningens hjemmeside 

www.warandfieldpost.com. 

Et besøk anbefales. 

Arve Hoel       

 

 

 

«Medlemmenes salgskasse» settes fram på hvert møte. Her 

legger du ut objekt som du vil selge direkte til medlemmene. Du 

pakker, merker og priser objektet selv. Usolgte objekt tar du med heim 

ved møteslutt. 

Vi avslutter etter sesongens siste møte den 8.mai og ønsker 

velkommen tilbake til nye møter fra august. Vi ønsker all en god 

sommer.  

Det er forbehold om at innholdet på noen møtekvelder kan justeres. 

Vel møtt til klubbmøter. Med hilsen fra styret.  

 

 

 

http://www.warandfieldpost.com/
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Et blikk inn i min påbegynte motivsamling del 8! 

Speiderfrimerker fra sjeldne land,  

med eksempler på unike motiv og historiske historier som skiller dem ut i 

samlingen:  

                          

Hva gjør et speiderfrimerke sjeldent? 

Sjeldenhet kan skyldes: 

• Issuering i små opplag eller bare til intern fordeling (f.eks. deltakere 
på konferanser, jamboreer). 

• Utgivelser fra nasjoner eller områder med begrenset 
frimerkestradisjon. 

• Historiske eller politiske unntak, som krigsrelaterte midlertidige 
utsendelser. 

•  

 

1. Azerbaijan 2017 (uberørt distribusjon) 

I forbindelse med Verdensspeiderkonferansen og ungdomsforum i Baku og 

Gabala 2017 ga Azerbaijan Post ut to frimerker utelukkende til internasjonale 

deltakere og frivillige – ikke tilgjengelig for offentligheten. Totalt kan kun 

rundt 10 000 sett ha eksistert, noe som gjør dem til blant de sjeldneste 

moderne speiderfrimerkene slettebo.nosdgs.scout.org.

 

https://slettebo.no/scout/?utm_source=chatgpt.com
https://sdgs.scout.org/post/rare-scout-stamps-never-published?utm_source=chatgpt.com
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2. “Mafeking Blues” – Mafeking, Sør-Afrika (1900) 

Under beleiringen av Mafeking under boerkrigen (1900) 

produserte byen nødfrimerker for intern postgang – kjent 

som Mafeking Blues. Noen motiv viser speider-liknende 

budbringer på sykkel. Selv om de kom før speiderrørsla, 

regnes de ofte som verdens første “speider-frimerker” 

Wikipediathescoutingpages.org.uk.  

 

3. Tsjekkoslovakia/Czech Scout Mail 1918 

I Praha organiserte de tsjekkoslovakiske speiderne egen posttjeneste omkring 

T. G. Masaryks tilbakekomst i desember 1918. De brukte egne merkelapper 

("Czech Scout mail") som nå anses som noen av de første speiderfrimerkene 

og svært ettertraktet blant samlere Wikipedia. 

 

4. Russiske speiderkort og stempler (1909–1912) 

Russiske speidergrupper publiserte tidlig kort og håndstempler med "Russkiy 

Skaut – Bud Gotov" (Vær forberedt). Disse pre-sovjetiske artefaktene regnes 

som veldig unike speiderartikler fra pre-revolusjonær tid corinphila.ch. 

 

5. Sjeldne speiderutgaver fra små land 

Flere småstater og mindre institusjoner ga ut speiderfrimerker, men merket 

distribusjon gjør dem verdifulle: 

• Nauru, Modoka, Oman, Nepal, Nigeria utga ofte miniark med 

speidermotiv til internasjonale jubileer og jamboreer. Disse finnes 

bare i småserier og blir høyt verdsatt av tematisk samlere 

johnrhoggarth.co.ukjohnrhoggarth.co.uk. 

• Andorra 2007: Som et av få land uten aktiv speiderorganisasjon 

lanserte Andorra et jubileumsfrimerke for speiderbevegelsens 100-

årsmarkering. Utgitt gjennom franske og spanske posttjenester, og 

også distribuert til frimerkesamlere Wikipedia. 

https://en.wikipedia.org/wiki/Mafeking_Cadet_Corps?utm_source=chatgpt.com
https://thescoutingpages.org.uk/scouts-on-stamps/?utm_source=chatgpt.com
https://en.wikipedia.org/wiki/Jun%C3%A1k?utm_source=chatgpt.com
https://corinphila.ch/en/_auctions/%26action%3DshowLots%26auctionID%3D22%26catalogPart%3D179%26group%3D3%26show_all_lots%3D1%26page%3D10?utm_source=chatgpt.com
https://johnrhoggarth.co.uk/styled-36/ScoutStampsLZ.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.johnrhoggarth.co.uk/styled-36/ScoutStampsLZ.html?utm_source=chatgpt.com
https://en.wikipedia.org/wiki/Scouting_and_Guiding_in_Andorra?utm_source=chatgpt.com
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Andre interessante speidermotiver fra uvanlige land 

• Guinea-Bissau, Mali, Mauritania og Paraguay 

har utgitt jubelfrimerker i forbindelse med 

verdensspeiderjubileer eller Baden-Powell-

årsdager. Disse seriene finnes i begrenset 

opplag og appellerer sterkt til tematiske 

samlere vijayantscoutgroup.blogspot.com. 

 

 

Tabell – eksempler på sjeldne speider-frimerker 

Land / kategori Hendelse / motiv Sjeldenhetsårsak 

Azerbaijan 2017 
Verdensspeiderkonferanse, 

internt sett 

Distribusjon bare til 

deltakere, ~10 000 sett 

Mafeking 

(Beleiring) 
Nødpost under beleiring 

Kortvarige lokale 

nødfrimerker 

Tsjekkoslovakia 

1918 

Speiderpost til presidentens 

retur 

Snaut opplag, historisk 

høysjikt 

Russland 1909–

1912 
Håndstemplede speiderkort Pre-sovjet-speiderhistorie 

Nauru, Oman, 

Nepal… 

Jambore-jubileer og 

speiderutgivelser 

Småkvanta, sjeldne 

miniark 

Andorra 2007 
Speidersalutt design, 

emigrasjonspost 

Ett enkelt miniark, 

symbolsk og regionalt 

unikt 

 

 

https://vijayantscoutgroup.blogspot.com/2010/10/scouts-on-stamps.html?utm_source=chatgpt.com
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Hvorfor samle speiderfrimerker? 

• Tematisk dybde: En tematisk tilnærming binder sammen 

speiderhistorie og global kultur. 

• Historisk resonans: Mange utgivelser har rot i unike historiske 

hendelser – fra krig, nasjonsbygging til speiderjubileer. 

• Samleriver: Sjeldne utgaver inspirerer både frimerkesamlere og 

speidere med interesse for kultur og utdanning. 

Tips for den interesserte samleren: 

1. Finn bøker og kataloger – eksempelvis "Catalogue of Scout and 

Guide Stamps" eller oppdaterte Checklist of Scout, Guide & Brigade 

Stamps Scout Life magazine+7slettebo.no+7Wikipedia+7. 

2. Koble med klubber – Som Scouts on Stamps Society International 

(SOSSI) eller nasjonale speiderfilateli-foreninger. 

3. Delta på messer og auksjoner – Spesielt objekter som Mafeking, 

Czech Scout Mail og interne jubileumssatsinger dukker opp fra tid til 

annen. 

4. Vær oppmerksom på unike distribusjoner – F.eks. årseksemplarer 

delt ut på konferanser, som Azerbaijan-saken. 

 

 

Speiderfrimerker fra sjeldne land tilbyr en spennende kombinasjon av 

historie, kultur og emnebasert samling. Enten det er nødfrimerker fra 

Mafeking, uvanlige russiske speiderkort eller interne jubileumsgaver som ble 

aldri solgt kommersielt — disse objektene knytter speiderarbeid til 

verdenshistorie og gir samleren en unik inngang til forståelse og bevaring. 

Hvis du ønsker å skaffe sjeldne speiderfrimerker fra uvanlige land, gjelder det 

å kombinere nettverk, kunnskap og tålmodighet. 

 

 

https://slettebo.no/scout/literatu.htm?utm_source=chatgpt.com
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Her er noen konkrete tips: 

 

1. Skaff oversikt først 

• Bruk spesialkataloger som “Scout and Guide Stamps Catalogue” eller 

SOSSI’s online checklist for å se hva som finnes og hvor sjeldent det 

er. 

• Notér deg opplag, utgivelsesår og land du vil fokusere på, så du ikke 

kjøper vanlige utgaver til overpris. 

 

2. Kjøp på etablerte plattformer 

• eBay: Søk etter "Scout stamp" + land/navn på hendelse (f.eks. 

"Mafeking", "Czech Scout Mail"). 

• Delcampe og HipStamp: Mange filatelister selger tematiske frimerker 

her, ofte billigere enn eBay. 

• Auksjonshus som Corinphila, Spink, David Feldman har av og til 

speiderfrimerker i spesialsamlinger. 

 

3. Delta i klubber og foreninger 

• Scouts on Stamps Society International (SOSSI) – har 

medlemsauksjoner og bytteordninger. 

• Nasjonale speiderfilateli-klubber (f.eks. Slettebø’s Scout Stamps Club 

i Norge) – ofte med tilgang til materiale som ikke legges ut offentlig. 

• Kontakt speidere som har deltatt på verdensjamboreer – mange har 

ubrukte frimerker eller postkort fra arrangementer. 

 

4. Gå etter spesialtilfeller 

• Første-dagsbrev og jubileumskonvolutter fra små land. 
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• Interne konferanseutgaver (som Azerbaijan 2017) – disse dukker 

ofte opp først mange år etter hendelsen, når samlere selger videre. 

• Miniark fra småstater som Nauru, Modoka, Andorra – trykket i lavt 

antall. 

 

5. Vær på utkikk på messer og loppemarkeder 

• Store frimerkemesser som Nordia, Stockholmia eller London 

Stampex har ofte tematiske spesialbord. 

• Lokale loppemarkeder og speiderarrangementer kan overraske – 

spesielt hvis gamle ledere rydder arkiver. 

 

6. Sjekk ekthet og tilstand 

• Se etter vannmerke, trykk- og papirtype ved dyre kjøp. 

• Vær oppmerksom på moderne reproduksjoner – spesielt fra 

populære utgaver som Mafeking Blues. 

 

 

Pro tip: Lag en ønskeliste og 

send den til flere 

samlere/forhandlere. 

Mange har liggende 

speiderfrimerker de ikke har 

lagt ut for salg, og kan 

kontakte deg når de får tak i 

noe. 
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Klubben har siden forrige utgave av Filateli-Nytt mottatt 
 

Abonnements-tidsskrift og andre klubbers medlemsblad  
     med (etter min mening) diverse allment interessante artikler, bl.a.:  

MOLDEFILATELISTENE       Nr 190    4-2024    47. årgang / Molde 

Filatelistklubb  

          50 års jubileumsfeiring 
 

MOLDEFILATELISTENE       Nr 191    1-2025    48. årgang /  Molde 

Filatelistklubb 

         Verdens 7 gamle og 7 nye underverker   (temasamling) 
 

MOLDEFILATELISTENE       Nr 192     2-2005    48. årgang / Molde 

Filatelistklubb 

          Sønderjylland (Nordslesvig) 

          Noen overtrykk på islandske frimerker 

Den blaa Løve      1 - 2025   /   Bergens Filatelist-klub 

          Årsmøtereferat vedr 2024 

          BFK 2025 (utstilling) 

          Møtereferat 03.12.24 – 04.03.25 

 
TFK-nytt    nr 1 / 2024 / Troms Filatelistklubb 

          Norske frimerker med tilleggsverdi 

          Litt om lokalpost (portosatser) 

          Norwegian army field post letter seal 

          Ekspertise på filatelistiske objekter – en dyd av nødvendighet 

 

TFK-nytt     nr 1 / 2025  / Troms Filatelistklubb 

          Mange artikler / stoff tilknyttet Tromsø 

NFF-VARIANTEN   Nr. 3 oktober 2024 / Nordenfjeldske Filatelistforening 
          Avgiftsmerker for kredittopplysningsfirmaer 
          Postkortutgiver Løfwander 
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NFF-varianten nr 2 / 2025   / Nordenfjeldske Filatelistforening 
          Frimerkeutveksling 1942 via OFK Byttekontroll 
          Norske sparemerker. del 5 
 

motiv-SAMLEREREN Nr 3/24 oktober / Landsforeningen for norske 

motivsamlere 

         Roverway 2024 

         En rullende samling?  Hva med jernbane? Flomsbana? 

         Nye motivstempler (bl.a. Raumabanen) 

         Kunstig intelligens 
 

motiv-SAMLEREN    Nr 2 / 25     / Norske motivsamlere 

          Flukten til Amerika startet for 200 år siden  

          FEPA’s retningslinjer (guidelines) / 

          Bedømmelse av eksponat for smale områder med én, to eller tre   

rammer 

          Suspekte frimerkeutgivelser II 

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2024 Nr 6 December  

          Hafnia 24 blev en stor success 

          Essay, prøvetryk eller makulatur 

          Britain’s Marvelous Machins 

          Samlerglæde - frankeringsmærker  

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2025 nr 2 
          PostNord stopper brevomdeling i Danmark med udgangen af 2025 
          Tyske postkontorer i Marocco 
          Spejlvendt vandmærke kors 
          Sidste år med danske frimærker og postmærker 
 

DFT (Dansk Filatelistisk Tidsskrift) 2025 nr 3 
          Tyske postkontorer i Tyrkiet 
 

njf-NYTT nr 3 2024 / Norsk julemerkesamlerforening 

          NKS Julemerke 2024 

          NKS Julemerker 1950 – 1959 

          Julemerket 50 år 

          Veldedighetsmerker i kontingentbøker 
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Nordisk Filateli    Nr 1 2025 

          BC/CB-parens tid varade från 1838 till 1951. 

          Klippt eller äkta? 

          Reklam-brevmärken 

Nordisk Filateli   Nr 2 2025 

          Context philately 

 

BUDSTIKKA   (Norsk Posthistorisk)   nr 1  Mars 2025 

          Årsmelding for  NPS 2024 

          Ballon- og undervandspost under Paris belejring 1870/71 /  

                Post lagt i sink-kuler i Seinen 

                     
Bladene sendes på sirkulasjon til de av klubbens medlemmer som har meldt 

interesse til L-O.E.       (leif.otto.engelberg@gmail.com)    

                     

 

 

                           

Søker konvolutter med logoer fra firma i Ålesund fram til 1945. 

Greit oppgjør for de jeg mangler. 

Arve Hoel 

arve.johan.hoel@gmail.com 

 

mailto:leif.otto.engelberg@gmail.com
mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
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Brev fra mørket av ChatGP 

Arne satt alene ved spisebordet. Bordplaten var dekket av esker, 
konvolutter og album. Lotten han hadde fått kjøpt, var større enn han 
hadde forestilt seg. Han hadde gledet seg hele uken, men nå som han 
åpnet den første esken, kjente han en uvanlig uro. 

Lukten som slo imot ham var ikke bare støv. Den var tyngre, som 
gammelt lær blandet med fukt og noe han ikke helt kunne plassere. 
Likevel tente han lampen, grep pinsetten og begynte. 

De første merkene var som forventet – vanlige norske posthorn, noen 
tyske inflasjonsmerker fra 1920-tallet. Men etter hvert som han gravde 
dypere, endret stemningen seg. 

En liten eske dukket opp, gjemt under en bunke reklamekort. På lokket 
sto det ingenting. Arne åpnet forsiktig. Inni lå det et knippe brev, 
bundet sammen med en mørknet hyssing. Han kuttet den over med en 
skarp saks. 

Brevene var fra slutten av 1800-
tallet. Alle hadde frimerker – 
britiske, franske, belgiske 
kolonimerker. Men det var ikke 
merkene som fikk ham til å stivne. 
På hvert brev var det skrevet et 
navn i blekk som knapt var lesbart, 
som om avsenderen hadde villet 
skjule noe. Flere var merket med en 
rød voksforsegling, brutt for lenge 
siden. 

Han løftet et av brevene opp og 
holdt det mot lyset. Under 
stempelet skimtet han et tegn risset 
inn i papiret – en sirkel med en 
trekant inni. Han kjente et kaldt gys. 

Det var ikke postvesenets merke. 
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Arne nølte, men trakk til slutt arket forsiktig ut av konvolutten. 
Innholdet var på fransk, tett skrevet, men enkelte ord skilte seg ut: 
mort, secret, natten. 

Han bladde videre, raskere nå. Flere brev, samme mønster. Kodede 
setninger, utydelige signaturer, og alltid det samme symbolet skjult 
under frimerkene. 

Plutselig gikk lyset over bordet i et kort blaff. Arne stivnet. Huset var 
stille, bare den svake duren fra kjøleskapet i rommet ved siden av. Han 
svelget, reiste seg og skrudde på lampen igjen. Lyset kom tilbake, men 
skjelvingen i hendene hans ville ikke gi seg. 

Han så ned på brevene igjen. Ett av frimerkene, et gammelt 
kolonimerke fra Kongo, var løsnet i hjørnet. Han pirket det forsiktig 
opp – og under limrestene lå en håndskrevet setning, nesten visket 
bort av tidens tann: 

"Ikke la dette falle i de gale hender." 

Arne sank ned i stolen. Plutselig 
virket lotten ikke lenger som en 
tilfeldig samling støvete merker. Det 
føltes mer som en arv, eller en 
advarsel. 

Han la brevene tilbake i esken og 
skjøv den bort fra seg. Men blikket 
hans ble stadig dratt mot den. Mot 
merkene som skjulte historier ingen 
burde lese, og hemmeligheter som 
hadde reist gjennom tid og rom – for 
å havne akkurat her, på hans bord, i 
hans hender. 
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Husk - Til medlemmene i Aalesund Filatelistklubb 

Møtekalender for høsten 2025 videre 

Frimerkeklubben møte planen oppdateres  

20.08 – høstens første møte i filatelistklubben, hovedinnlegg v/ Arve Hoel – 7    
bilder fra mitt Norgesalbum 
 

10.09 – styremøte 
 

03.09 – Kveldens hovedinnlegg v/ Arve Hoel om danske OT – arbeidere i 
Norge i krigsåra – klubbauksjon 
 

17.09 – Lars Muribø møter med deler av sitt brevutvalg 
 

01.10 – Kveldens hovedinnlegg v/ Odd Krüger 
 

08.10 – Postkortklubben 
 

15.10 – Kveldens hovedinnlegg v/ Ståle Furnes og Arve Hoel om norske 
krigsfangepost 
 

18.10 - (lørdag) – Frimerkeskolen 
 

25.10 – høstens storauksjon lørdag 25.10 
 

29.10 – resteauksjon 
 

05.11 – Postkortklubben 
 

12.11 – Kveldens hovedinnlegg v/ Kåre Fladmark med del 2 om logoer på 
norske FDC 
 

19.11 – styremøte 
 

26.11 – Kveldens hovedinnlegg v/ Odd-Arne Madsen om speiderfilateli 
 

10.12 - Ekstraordinært årsmøte og julemøte, Kveldens hovedinnlegg v/ Agnar 
Aase om diverse julekort med signatur eller kunstnarnamn 
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Leiar: 
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Nestleiar/bibliotekar: 

Ståle Furnes, staale.furnes@gmail.com 99547574 

Sekretær: 

Patrick Young, patrick@young.no 90979078 

Kasserar: 

Odd Arne Krüger, odd@micapp.com 92289448 

Byteleiar: 

Stig Gjerset, stig.lfc@gmail.com 97705064 

Vara 1: 

Ronny Guldstein     ronny.guldstein@gmail.com 97543723 

Vara 2: 

Ole Grebstad      olegrebstad@outlook.com 90781165 

Revisor: 

Helge Steffensen, helge.steffensen@mimer.no 97662940 

Postkortklubben: 
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mailto:arve.johan.hoel@gmail.com
mailto:staale.furnes@gmail.com
mailto:patrick@young.no
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Auksjonsutval:  

Leiar: 

Helge Steffensen, helge.steffensen@mimer.no 97662940 

Medlemmer: 

Ståle Furnes, staale.furnes@gmail.com 99547574 
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Facebook-kontakt: 

Kim Henriksen, danmark1@altiboxmail.no 47758001 
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Redaksjonsutval Filateli-Nytt: 

Redaktør: 

Odd Arne Madsen, odd.arne.madsen@mimer.no 98818119 

Medlemmer:  

Kåre Flatmark,  kaareflat@gmail.com 92221397 
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